
Uchwała Nr XXIV/159/2005 

Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrowi  Mazowieckiej 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.)  oraz  §§ 3 i 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad wynagradzania i 

wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 

starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich  (Dz.U. Nr 33,  poz. 246  ze  zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Pana Mieczysława Szymalskiego – Burmistrza Miasta 

Ostrowi Mazowieckiej, na które składa się: 

1/ wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4890,00zł (cztery tysiące osiemset dziewięćdzie-    

    siąt złotych), 

2/ dodatek funkcyjny w wysokości 1920,00zł (tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych), 

3/ dodatek specjalny w wysokości 40% (czterdzieści procent)  sumy wynagrodzenia  zasadni-    

    czego i dodatku funkcyjnego, 

4/ dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr II/4/2002  Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 4 grudnia 

2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej oraz 

uchwała Nr XII/67/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 8 grudnia 2003r. w sprawie 

przyznania Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka dodatku specjalnego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2005r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 


